
        Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                    Постановление №102/2 

от 19 декабря 2014 г 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области от 06.11.2013 №139/1 

«Об утверждении ведомственной целевой программы  

«Развитие культуры Ветютневского сельского 

поселения на 2014-2016 годы»  

 

         В целях приведения постановления Администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 06.11.2013 №139/1«Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Развитие культуры Ветютневского сельского поселения на 2014-

2016 годы»  в соответствие действующему законодательству 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Паспорт ведомственной целевой программы следующие 

изменения: 

«Объемы и источники финансирования программы  

2014 г- 4709,3 тыс.руб 

2015 г – 4555,7 тыс.руб 

2016 г – 4782,0 тыс.руб» 

1.1. Раздел 4 Программы перечень программных мероприятий изложить в 

следующей редакции: 



№ Наименование 

мероприятий 

Объем 

финансирования 

Содержание 

мероприятия 

1. Организация культурно-

досуговой деятельности 

3909,3 тыс.руб. 

    2014 год 

 

 

 

 

3755,7 тыс.руб. 

2015 год 

 

 

 

3982,5 тыс.руб 

2016 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обеспечение 

формирования 

единого культурного 

пространства, участие 

населения в 

культурной жизни 

села. 

Культурно-массовые 

мероприятия: 

Государственные и 

профессиональные 

праздники. 

Организация досуга 

населения: 

Народные 

календарные 

праздники, 

мероприятия с 

различными 

категориями 

населения. Участие в 

зональных фестивалях 

, конкурсах 

худ.самодеятельности. 

Мероприятия , 

направленные на 

расширение спектра и 

улучшение качества  

социальных услуг в 

сфере культуры. 

 

 



 

2. Библиотечное 

обслуживание 

населения 

800 тыс.руб 

2014 год 

 

800 тыс.руб 

2015 год 

 

800 тыс.руб 

Сохранение единого 

информационного 

пространства, 

содействие 

нравственному 

развитию 

подрастающего 

поколения, 

повышение 

образовательного 

уровня и творческих 

способностей 

населения. 

 ВСЕГО  по программе 4709,3 тыс.руб 

2014 год 

 

4555,7 тыс.руб 

2015 год 

 

4782,5 тыс руб 

2016 год 

 

    

 

1.2.Раздел 4 Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей 

редакции: 

«Объемы и источники финансирования  ведомственной целевой программы 

Источники 

финансирования 

Объемы 

финансирования, 

тыс.руб. 

2014 год 2015 год 2016 год 



Всего 

 

Федеральный 

бюджет (на условиях 

софинансирования) 

Областной бюджет 

(на условиях 

софинансирования) 

Местный бюджет 

 

Внебюджетные 

источники 

финансирования 

Всего по программе 

 

 

 

 

 

14047,5 

 

 

 

 

 

4709,3 

 

 

 

 

 

4555,7 

 

 

 

 

 

4782,5 

 

2.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации. 

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста по финансам и экономике Анохину Г.В. 

Глава Ветютневского сельского поселения                          С.Б.Кобченко 


